
«ЩЕР

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

РЫЛЬСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -  ФИЛИАЛ МГТУ ГА

О комиссии Рыльского АТК -  филиала МГТУ Г А 
по противодействию коррупции

В соответствии с федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ 
«О противодействии коррупции», указами Президента Российской 
Федерации от 1 июля 2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции Рыльского 
АТК -  филиала МГТУ ГА:
Сютина Ю.В. -  ЗД по ВР и СВ (председатель Комиссии)
Милюкин А.М. -  ЗД по УР (заместитель председателя Комиссии) 
Русова Ж.А. -  преподаватель (секретарь Комиссии)

Бедрик Н.В. -  ЗД по НС и МТО,
Погорловский В.П. -  ЗД по УПР,
Артемов В.В. -  преподаватель,
Скребнев П.В. -  преподаватель,
Белоусова Е. В. -  заместитель главного бухгалтера, 
Пашалык E.JI. -  начальник отдела кадров, 
Алюшина Н.В. -  юрисконсульт.

П Р И К А З

04.03.2021 г. г. Рыльск

Члены Комиссии:



2. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии Рыльского АТК -  
филиала МГТУ ГА (Приложение №1).

3. ЗД по ВР и СВ Сютиной Ю.В. разместить настоящий приказ на сайте 
колледжа.

4. Контроль исполнения приказа возложить на ЗД по ВР и СВ Сютину 
Ю.В.

Ю.А. Будыкин


